[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901, тел/факс (8-47372) 2-26-63, sovnardepsem@mail.ru,

ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001,

РЕШЕНИЕ

от 25.02.2022г. № 82
г. Семилуки

О передаче в собственность
Семилукского муниципального района имущества,
 находящегося в муниципальной собственности
 городского поселения – город Семилуки
 В соответствии с Уставом городского поселения – город Семилуки, решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 27.03.3014 № 206 «Об утверждении порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городского поселения – город Семилуки»
РЕШИЛ:

1. Передать в муниципальную собственность Семилукского муниципального  района имущество,  находящееся в муниципальной собственности городского поселения город – Семилуки, согласно Приложению (прилагается).
2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества администрации городского поселения – город Семилуки.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

  4. Контроль  исполнения данного решения возложить на главу администрации городского поселения – город Семилуки С.П. Жеребцова.
	Глава городского поселения — город Семилуки

	 А.С. Шевелюхин

Приложение
к решению Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки
от 25.02.2022 г. № 82
Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование администрации Семилукского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Наименование основного средства
	Инвентарный номер
	Серийный номер
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Серверное оборудование IPDROM Enterprise ITV-ml-RM-200319_1
	11013400000000753
	M044002
	1
	1 463 776,90

	2
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000726
	E23191696
	1
	30 368,57

	3
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000727
	E23191344
	1
	30 368,57

	4
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000728
	E23191363
	1
	30 368,57

	5
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000729
	E23191438
	1
	30 368,57

	6
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000730
	E23191274
	1
	30 368,57

	7
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000731
	E23191635
	1
	30 368,57

	8
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000732
	E23191823
	1
	30 368,57

	9
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000733
	E23191339
	1
	30 368,57

	10
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000734
	E23191298
	1
	30 368,57

	11
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000735
	E23191403
	1
	30 368,57

	12
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000736
	E23191341
	1
	30 368,57

	13
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000737
	E23191453
	1
	30 368,57

	14
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000738
	E23191478
	1
	30 368,57

	15
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000739
	E23191636
	1
	30 368,57

	16
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000740
	E23191437
	1
	30 368,57

	17
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000741
	E23191343
	1
	30 368,57

	18
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000742
	E23191431
	1
	30 368,57

	19
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000743
	E23191805
	1
	30 368,57

	20
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000744
	E23191326
	1
	30 368,57

	21
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000745
	E23191389
	1
	30 368,57

	22
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000746
	E23191269
	1
	30 368,57

	23
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000747
	E23191913
	1
	30 368,57

	24
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000748
	E23191439
	1
	30 368,57

	25
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000749
	E23191321
	1
	30 368,57

	26
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000750
	E23191647
	1
	26 543,57

	27
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2CD3665FWD-IZS
	11013400000000751
	E23191890
	1
	26 543,57

	28
	Камера видеонаблюдения Hikvision DS-2DE7420IW-AE
	11013400000000752
	E82739582
	1
	56 607,09

	итого

	28
	2302316,81

Перечень имущества, передаваемого в безвозмездное пользование администрации Семилукского муниципального района Воронежской
	№ п/п
	Наименование основного средства
	Дата принятия к учету
	Инвентарный номер
	Серийный номер
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Программное обеспечение подключения камеры Axxon Next 4.0 Universe
	 -
	 -
	 -
	3
	14 593,71

	ИТОГО
	3
	14 593,71